
C.

LA

DEL

DEL

SALA

PIAN

PIAN

772.7

830.8

FOSSO

FOSSO

DELLA

736.8

772.5

776.1

812.2

713.8

788.9

848.7

889.3

784.1

736.4

759.2

744.9

758.1

CALDA

CALDA

727.7

786.0

769.0

FORRA

CASONE

CASONE

PIAGGE

PELLEGRA

VERGININA

CAMPIGLIONE

LA

DI

DI

DI

LEC.

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

VIA

VIA

VIA

PER

VIA

VIA

PER

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

PER

VIA

VIA

VIA

PER

VIA

VIA

VIA

690 70
0

720710

730

760

720
730

740

750

750

740

760

650
640

660

670

680

690

700

DEL

560

550570

600
610

580590

620

600

610

630
640

440
430

470

480

450

460

490
500

510

470

540
530

520

480
490

500
510

560

550

201

830

780

79080
0

810

830
820

590

600

610

62
0

65
066
0

63
0

640

67
0

620

610

650

660
630

640

690

720

700
710

730

670680

650

660

680
690

700

720

710

730740

670

650

66
0

750

DEL

73
0

740

76
0

770

780

790

VIA

VIA

VIA

VIA

730

750

740

620

650

600
610

630

660

640

670

580
590

720
710

730

740
750

760

770

200

186

DEL

PIAN

S.C.

S.P.

S.P.

RO
MA

S.P.

CASE

ALLA

CASA

CASE

CASE

CA
SE

645.8

619.5 629.6

622.6

VILLA

625.8

621.4

644.3

638.6
639.2

716.2

639.4

636.9

638.5643.5

FAGNO

GRATI

NUOVA

NU
OV

A

648.2

651.3

669.3
652.9

GRATI

FAGNO

701.1

691.1

719.2
719.6

706.4

725.7

729.6 727.6

769.5
767.2

741.3

733.8

742.7

707.2

748.4
738.9

739.4

GRATI

GRATI

FAGNO

732.6

GR
AT

I

FAGNO

757.6

FA
GN

O

730.4

745.5

758.9

761.1

730.9

GRATI

761.0

730.8

FAGNO

FA
GN

O

GRATI

728.8742.7

488.1 497.3

503.1

757.0

546.2

520.7

527.4

532.1

532.9
532.9

539.2

534.1
538.1

537.3

549.1535.9

646.8

543.1
561.4

646.0

643.1

750.2

701.1

629.3

631.6

641.5

643.6

644.5

639.6
616.8

676.8

632.0

639.3

647.4

649.9

645.9

641.1

769.5

544.1 545.0
537.7

521.3

531.4

520.4

505.0

642.9

505.4
529.5 538.9

514.9

419.8

429.9

428.0433.1

436.8

513.2

643.9

517.6

436.7

442.3

451.8

463.6

476.1

483.8

527.4

522.8

509.8

646.8

501.7

505.7

511.5
516.1

519.5

524.6

533.2

529.2

441.2

442.6

640.9

452.6

446.5

549.0

545.7

537.3
519.1 487.1

492.9
512.5543.0

639.9

505.0

495.5

492.0
460.4

459.7

467.4

493.6

495.4

491.2

479.2

677.2

479.3

483.4
484.9

486.4

549.6513.8

531.5

546.9

499.9

502.5

680.6

514.8

605.3

609.0

608.3

608.0

563.3

551.1

556.6

570.5

566.2

683.4

613.8

612.2

619.1

619.1 626.6

641.3

632.1

634.5

637.2

634.4

716.8

631.6

640.6

643.5

648.6

642.8
647.1

651.5

643.0

637.4

595.2

687.1

764.7

589.5

587.9

640.7

564.9

572.0

586.1

596.3

560.8

563.2
563.3

690.0

560.8
555.7

554.5

554.7560.9564.2

565.1

553.3

556.5

560.7

694.0

567.1
560.8

560.3

576.9

574.9

571.1

570.7

565.3

586.8

568.8

707.3

575.3

583.6
591.0

595.5 578.9

601.2

619.0

606.9

616.5

594.0

690.1

583.1
589.1

596.4
597.5

600.2

600.7

600.4

635.6601.0

606.8

676.6

609.0
612.1

665.8

668.7
672.0

665.8

665.0

677.6
671.9

677.4

668.1

673.2

678.9

684.3

676.6

656.5
656.9

655.4

658.8653.3

657.6

663.4

655.6

588.2

575.8

558.4
543.8

562.4

553.0 547.1

537.2

541.3

672.9

546.8

553.7

549.6

652.0
648.1

642.1

653.2

650.7

645.2

677.0

636.9

638.4

640.4642.5

637.0
634.8

632.0

625.1

653.2

757.1

628.7

610.5

630.7

621.6

619.1 589.4

584.0
586.8

580.3

652.4

589.3

585.9590.7

602.2

595.2

584.1

573.5

566.8

576.6
579.0

661.0

568.1

569.0 567.0

566.5

570.4

576.2

587.5

584.5

570.6
572.7

650.5

572.6

594.8
594.7

587.4
587.3

583.5

579.6

579.1
583.1

591.3

667.8

590.7

596.4

568.9

568.3

559.5

563.7

562.8
566.5

565.0

562.2

672.9

566.6
569.0586.4

588.7

582.7

577.1

574.3

581.0

580.7

584.1

677.5

578.4
586.6

587.8

588.6
589.3

587.2

538.8

553.7

560.2

562.3

681.3

584.5

590.8

587.3
588.2

616.0

622.6

637.6

646.5

646.5

685.2

556.7 467.4

703.0

479.4

484.7

488.5

491.8

497.0
484.2

471.9

700.7

758.9

692.2

BELLAPRATO

692.9688.4

693.0

651.3
651.0

672.7

664.3

662.1664.6

760.5

674.8

673.0

667.8

668.3

673.7
676.2

678.5

685.0
674.0

660.1

762.7

653.2

658.5
660.5

654.4

695.6
706.8

720.7

712.9

685.0

692.2

778.7

699.1 696.2

715.3
712.9

709.2
705.1

717.2

719.0

682.4

776.9

715.5

719.0

719.5

751.2
751.3

731.7

726.2

728.5

728.1

742.8

738.8

749.7740.5 740.9

734.3

749.3

753.1

PIANE

757.4749.5

756.9

724.6

758.5
757.5

762.8

758.9

758.9

738.9

755.2

753.0

734.9

746.0

741.4

723.0

727.2

744.2

730.5

628.7

635.9

639.6

633.0
631.9

632.4

580.6
580.1

578.8

592.6

587.4

563.9566.3

568.7

582.8

581.4

579.7

590.8

581.5

582.9

578.4

583.0

584.6583.8

583.4

586.1
584.8

585.4

582.5

582.7

585.0

585.6

586.3591.1

596.6598.3 595.9

595.5

609.0

613.0
621.4632.6 628.6

650.6

631.7 623.3

613.3

606.7

601.4

600.3

588.9

593.3

600.3

592.1

590.6

591.2

587.4

589.0

593.7595.6

729.6

598.6

601.5

613.6

610.7
603.6

616.7615.8615.4

607.0665.5

676.9

671.3

660.8

621.1
615.5

614.7

615.7

620.7

624.1
622.6623.3

627.3

635.4

625.6
629.4

644.6

646.6

667.5

655.5

641.4

642.9

650.7

646.4

643.1

639.9

640.3
656.6

652.3

642.0

643.5

647.1

671.0

648.6
662.4673.3

678.5

682.7

681.1

689.0
668.2

673.3
686.6

687.0

689.0

685.6

691.3

694.6
696.3

698.7

707.7

692.3

696.3

700.7

698.6
699.7

699.0
705.4

696.9

693.9

691.2

702.8

701.5

701.0

706.7

699.3

704.1
700.7

702.6

715.7

708.9
705.5

648.3

649.9

793.5

734.5

762.4

763.2

763.9

763.7

764.5

765.6

716.9

720.8

727.5

726.1

669.6

637.6

771.0

735.6

639.7
642.8

653.5

653.1
658.4

664.1

676.8

670.7

680.9

691.2 690.7

689.1

699.7

683.2

713.3

695.6

688.9

696.9

695.3
696.8

702.7

704.2

709.9

709.2

709.7

709.8

712.4

687.8

683.3

685.3
684.0

685.7

691.5
692.9

695.4

696.3

696.9715.0

709.5
709.2

747.0

717.0

691.2

730.9

772.0
728.0

726.9

728.9 722.3

722.6

708.8

711.2

729.8

729.0

729.9

733.1

717.6

718.6
714.5

723.1

724.8
739.1

734.6

736.8
743.6

750.8

755.5

771.7
767.5

758.8

756.1

758.9

761.4

753.6

741.2 735.4 730.0

749.4

741.3

757.1

757.4

767.3

761.3

760.7
763.4

767.0

762.3 757.2

763.3

759.1

760.0

752.8
751.7

753.4

756.8

750.7

753.3
757.3

753.1

779.4

735.7

702.5

776.2

793.9

786.9

779.2

772.7

778.8

773.6

782.3

786.6

788.4

788.7 774.3781.1

776.6
772.7

781.0

777.2

780.3

782.8

779.4

790.5
782.5

785.6 785.0
774.5

773.5

775.2
783.0

779.2

769.3

787.3

790.2

787.0

784.6

802.7

810.7

800.7

795.0

809.0

802.9

802.6

809.1

790.2

790.8

823.2
812.9

790.6

791.1

796.6
792.8

797.3

797.5

808.9

818.6

825.6

833.1 802.8

797.0

794.2
792.3

566.8

766.4

670.8

672.9

663.5

672.4

701.1
703.2

699.3 696.7
690.7

734.3

747.4

750.9

775.8

779.3

754.1

758.9

763.7

769.0

769.0

767.7

772.6

772.7

772.0

780.5

798.7

790.8

785.6

782.9

829.4

830.8

810.2
818.2

841.0

810.9

814.3

818.9 807.6

829.0 823.1

827.0

830.5

828.2

831.6

818.6

847.1

852.8

828.6

826.6 822.3

733.6

731.6

731.4

735.7

734.2

733.1

729.6

730.9

721.4

FAGNO

729.3

727.2

669.0 674.5

690.7

618.8

614.7

630.0

641.0

642.8

686.8

667.0

677.4

681.3

676.5

679.2

671.4

663.6

661.3

677.4

692.5

693.4

694.8

690.0

695.3

694.8

703.4

701.5

701.9

FOSSO

703.8

706.3

707.6

707.9

699.0

700.0708.9

705.4

704.8

702.5

707.5

701.7

702.7

718.9
723.0

733.5
727.2

719.4

709.0

723.4
733.0

742.8

707.0

708.6
706.2

758.3

719.0

710.7

727.4

735.1

738.7741.3

763.5 753.3

767.2

744.3
748.9

744.1

744.2

747.0

753.3

752.9

763.5
779.3

785.3 780.8
774.5

782.6
786.5

776.6

807.5

793.1

795.6

792.4

807.2818.6

704.2

708.4

DELLA

FOSSO

FOSSO

FOSSO

733.4 732.5
730.0

728.9
729.4

VER
ZO

FOS
SO

GR
AT

I

FOSSO

FOSSO

743.3

FOSSO

VERZO

FO
SSO

FOSSO

FOSSO

762.9

754.9

743.1

737.3

732.4

652.1 MONTE

741.0

743.1

741.2

748.2

749.2

742.0

747.4 756.8

757.1

759.3

757.6

761.1

754.3

750.5

759.1

755.4
752.3

732.9

724.5

754.5

757.0

767.2

762.6

767.6

764.5

765.7

762.1

763.9

762.1 756.2

776.6

762.9

766.2

FAGNO

FAGNO
779.8

782.7

769.1

772.8

770.5

769.0

770.7

772.8 771.8
770.5

777.1
778.7

772.9

769.0

765.9

762.9

776.6
767.7

774.8

769.1

768.4

769.0

775.7

779.0

776.1

780.7

488.0

481.0

779.4

487.0

500.2

778.6
781.4

779.6

564.2

542.1

532.4

536.2

760.8

536.1

530.8

516.9

531.0

533.3

512.5
510.6

760.4

520.6

539.3

545.4

538.2

525.3

773.3

528.2

547.8

548.7

547.6

559.5
560.9

554.8

774.2

557.7

556.3
549.4

541.1

554.5

549.5
547.8

546.5

544.7

761.0

544.5

545.5

549.5
552.7

557.3

561.4

569.6
566.2

566.9

569.8
573.5

575.6

583.5

580.5
583.8

582.3

592.4

580.7

572.9
576.6

582.7

586.7

593.2

599.4

644.6

637.7

604.4

658.6

627.4

643.8

611.8

615.9618.8

623.2

728.9

738.3

653.9662.3

650.3

660.7

684.7

696.3

691.7

672.0

706.3

741.3

733.2 736.6

714.6

717.4

731.2

722.8

681.3

696.9

655.9

664.0

701.0

697.2

693.3

680.0

682.2

665.6

703.0

692.7

689.9 687.7

683.7

680.7

678.7

714.2

748.9
740.2

744.0

745.6

750.9

741.4

751.7

756.6759.2

751.0

757.8

753.1

773.2

766.4

768.5

770.7

772.1

767.2
770.2

766.9
770.5

772.6

762.3

760.3 764.6

768.6 760.6

764.0
776.4

FAG
NO

MO
NT

E

FA
GN

O

MO
NT

E

FOSSO

DE
LLA

FOSSO

(N.17)

(N.1
7)

COTORO

(N.1
7)

EUROPA

(N.17)

MOLINO

VINCIO

CASONE

VINCIO

VINCIO

SAS
SET

O

MOMIGNO

RENICCI

PIST
OIA

PIST
OIA

PISTOIA

MOMIGNO

RENICCI

LORENZO

MOMIGNO

BERZANO

BERZANO

LO
RE

NZ
O

BROCCHI

BROCCHI

CIMITERO

POGGETTO

POGGIOLO

CIARILLI

TORRENTE

CIA
RILL

I

TORRENTE

TORRENTE

TORRENTE

MARIETTA

SARRIPOLI

NOVELLETO

SARRIPOLI

MONTAGNANA

MONTAGNANA

MO
NT

AG
NA

NA

VERGINETTA

DELL'AURORA

CA
MP

IGL
ION

E
CAMPIGLIONE

FEM
MINAM

ORTA

FEM
MINA

MORT
A

FEMMINAMORTA

FEMMINAMORTA

IDC3.4
IDC3.3

ID3.6

ID3.7

ID3.8

ID3.4
E0

BB2-O

E0

B1

B1

B1

BT1

B1

BB2-O

BB3-E

B1

BB2-G

BB2-H

BB2-F

BB2-F

A2

B1

E0

E0

BB2-H

BB2-G

BB3-E

DT

B1

BB3-D
BB3-C

B1

B1

B1

F2.2

BT1

E0

BB2-G

E0

BT1

F2.1

BB2-H

B1

F2.2

B1

B0

B1

E0

E0

A1
B0

F3.2

DT

E0

DT

E0

F3.2

F2.1

Va

B1
B2

E0

B1

B2

A1

B0 A1

BT1

B0

PP1

PP2

F3.1

F1.1

PP2

A1
F3.1

PP2

B1

PP1

VB2

B0

A1A1

F3.2

PP2

PP2

PP2

B1

DT

F3.1

F3.1

PP1

PP1

A1

F3.1

VB2

PP2

F3.1

VB2

PZ1

F2.1

PP1

F4.1

F3.1

F4.1

F3.1

F4.1

F4.1

F4.1

F4.1

F4.2

F4.1

F4.1

E3

E2

VIA

ALTO

FAGNO
526.5

558.8
563.4

564.8

555.9
558.3

565.6 567.4

549.5 547.9

537.5

533.6

532.7

528.5

532.1

526.7

525.0

516.3

500.6

505.0

479.3 475.3

490.4

483.2

484.6478.4

479.3

495.6

527.1

528.2
522.0

ROVACI
ROVACI

BB3-B

BB3-B

k CASA RIPOSO

F3.1 Zone esistenti per servizi di interesse comune
e generale (Art. 42.3)

Legenda

AREE A PREVALENTE FUNZIONE RESIDENZIALE
A1 Centri Storici (Art. 38.1)
A2 Insediamenti rurali significativi (Art. 38.2)

B1 Insediamenti lineari a destinazione
prevalentemente residenziale (Art. 39.2)

(P POSTE ; MAGAZZINO

G CARABINIERI

î CHIESA ï CIMITERO

? LAVATOIO ò MUSEO æ MARGINE

"S SERBATOIO %L DEPURATORE

© TRALICCIO ÆU CARBURANTE

(d CENTRALE PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA

BT1 Insediamenti con destinazione mista
residenziale turistica saturi (Art. 39.4)
BB1 Aggregati interni al sistema insediativo
(Art. 39.6)
BB2 Aggregati esterni al sistema insediativo di
antica formazione (Art. 39.7)

ID Interventi diretti (Art. 39.9)

BB3 Aggregati esterni al sistema insediativo di
recente formazione (Art. 39.8)

AT Aree di trasformazione (Art. 40)

AREE A PREVALENTE FUNZIONE PRODUTTIVA
E TERZIARIA

D0 Zone miste esistenti a destinazione
prevalentemente produttiva (Art.41.1)
D1 Zone produttive di completamento (Art. 41.2)

DE Zone produttive all'esterno del
sistema insediativo (Art. 41.3)
DT Insediamenti esistenti a prevalente destinazione
turistico ricettiva (Art.41.4)
DTP Insediamenti di progetto a prevalente
destinazione turistico ricettiva (Art.41.5)

SISTEMA AMBIENTALE
E0 Zone agricole all'interno del sistema insediativo
(Art.43)
E1 Sottosistema silvo-pastorale del Battifolle e
della Macchia Antonini (Art. 28)
E2 Sottosistema agro-forestale della
Montagna Pistoiese (Art.29)
E3 Sottosistema delle alte colline a prevalenza
di bosco (Art. 30) 
E4 Sottosistema della collina arborata (Art. 31)

E5 Sottosistema dell'agricoltura promiscua (Art. 32)

ATTREZZATURE E IMPIANTI DI INTERESSE
COLLETTIVO

F1.2 Zone di progetto per l'istruzione scolastica
(Art. 42.1)
F2.1 Zone esistenti a verde pubblico e per
impianti sportivi (Art. 42.2)
F2.2 Zone di progetto a verde pubblico e per
impianti sportivi (Art. 42.2)

F3.2 Zone di progetto per servizi di interesse
comune e generale (Art. 42.3)

(G AMBULATORIO/ASSOCIAZIONE DI SOCCORSO

ñ ATTREZZATURE COLLETTIVE COMUNALI
\ CIRCOLO RICREATIVO

F4.1 Zone esistenti per servizi tecnologici
(Art. 42.4)
F4.2 Zone di progetto per servizi tecnologici
(Art. 42.4)

P IMPIANTO E STOCCAGGIO CIPPATO

' OPERA DI PRESA DI PROGETTO PER
CENTRALE IDROELETTRICA

CONDOTTA INTERRATA DI PROGETTO PER
CENTRALE IDROELETTRICA

F5.2 Parco urbano di progetto (42.5)
AREE PER INFRASTRUTTURE O SOTTOPOSTE
A PARTICOLARI VINCOLI

PP2 Parcheggi pubblici di progetto (Art.45)
PP1 Parcheggi pubblici esistenti (Art.45)

PZ2 Piazza pubblica di progetto
PZ1 Piazza pubblica esistente

Va Verde di arredo stradale (Art. 47)
Fascia di rispetto cimiteriale (Art. 50)

E E E E

E E E E

E E E E

Varchi inedificabili (Art. 49)
ELEMENTI CARTOGRAFICI

B0 Zone di interesse storico ambientale (Art. 39.1)

B2 Zone residenziali di saturazine originate da
Piani attuativi (Art. 39.3)

D2 Zona adibita a deposito e rimessaggio (Art. 41.6)

S.F. Superficie fondiaria

× Zone per l'Edilizia Economica e Popolare - PEEP

IDT Intervento diretto turistico (Art. 41.7)

ATT Aree di trasformazione a destinazione turistica
(Art. 41.8)

F1.1 Zone esistenti per l'istruzione scolastica
(Art. 42.1)

IDC Interventi diretti convenzionati (Art. 39.10)

VB2 Viabilità pubblica di progetto (Art.45)
VB1 Viabilità pubblica esistente (Art. 45)

Perimetro Territorio Urbanizzato ai sensi dell'art.224 
L.R. 65/2014 (Art. 35)!
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Aggiornamento speditivo - Edificio aggiunto


